
Co-startup Space & Community  FUSE

2024年12月吉日

関係者各位

年末年始休業期間のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
FUSEでは誠に勝手ながら、下記の通り年末年始休業とさせて頂きます。
休業期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

年末年始休業期間
2024年12月28日(土)から

202５年1月5日(日)まで

営業時間
2024年12月27日　9:00～19:00

2025年  1月  6日　9:00～21:00
　　　　　　　　　　　

以上。

（時短営業）

（通常営業）


